
       Visuomenės informavimo apie savivaldybės 

       reguliavimo sričiai priskirtose įstaigose ir                

       įmonėse esančias neužimtas darbo vietas  

       tvarkos aprašo priedas  

Savivaldybės reguliavimo sričiai priskirtos įstaigos/įmonės vadovo arba jo įgalioto asmens   

informacija apie aktyvuojamą neužimtą darbo vietą 
 

Eil. 

Nr.  

Darbo 

pobūdis 

(pareigybės 

pavadinimas, 

pagrindinės 

funkcijos ir / 

ar kt.)  

Darbdavys  

  

Atsakingas 

darbdavio asmuo  

(el. paštas, telefonas)  

Iki kada  priimami prašymai  Specialūs  kvalifikaciniai reikalavimai  

(išsilavinimas, privaloma  

darbo patirtis ir / ar kt.)  

Mėnesinis  

darbo 

užmokestis 

(atskaičius 

mokesčius)  

(Eur)  

Kontaktinė 

informacija  

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

Mokytojo 

padėjėjo.  

Dirbti 0,75 

etatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buhalterio. 

Rokiškio r. 

Juodupės 

gimnazija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raštvedė  

Vita Pauliukienė 

861592763  

juodupe.gimnazija@ 

gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raštvedė  

Vita Pauliukienė 

Prašymus su CV siųsti į gimnazijos 

el.paštą: 

juodupe.gimnazija@gmail.com iki 

2022-01-24 

14 val. 

Su atrinktais kandidatais 

susisieksime 2022-01-25 jūsų 

nurodytais kontaktais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojo padėjėjo išsilavinimas – ne 

žemesnis kaip vidurinis. 

Mokytojo padėjėjas turi gebėti: 

1. bendrauti su mokiniais, turėti žinių 
apie jų sutrikimų specifiką; 

2. dirbti su mokiniais padedant jiems 
įsisavinti mokomąją medžiagą, atlikti 

mokytojo skirtas užduotis, apsitarnauti, 
susitvarkyti, orientuotis aplinkoje, 

judėti, maitintis, naudotis ugdymui 
skirta kompensacine technika ir 

mokymo bei kompensacinėmis 
priemonėmis; 

3. bendradarbiauti su mokytoju, 
specialiuoju pedagogu, logopedu, kitais 

specialistais ir mokinių tėvais 
(globėjais, rūpintojais). 

Pareigybės paskirtis: padėti ribotų 
galimybių savarankiškai dalyvauti 

ugdyme ir popamokinėje veikloje 
turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokiniams. 

 

Turėti ne žemesnį kaip aukštąjį 
universitetinį išsilavinimą su bakalauro 

Apie 407 eur. 

(koeficientas 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apie 320 eur. 

Gimnazijos 

internetinis 

puslapis: jdpg.lt 

Tel.: 845857323;  

        8 61592763 

iki 16 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dirbti 0,5 

etatu.  

 

 

 

 

 

 

 

Logopedo. 

Dirbti 0,5 

etatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specialiojo 

pedagogo. 

Dirbti 0,5 

etatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rokiškio r. 

Juodupės 

gimnazija. 

 

 

 

 

 

 

Rokiškio r. 

Juodupės 

gimnazija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rokiškio r. 

Juodupės 

gimnazija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

861592763  

juodupe.gimnazija@ 

gmail.com 

 

 

 

 

 

 

Raštvedė  

Vita Pauliukienė 

861592763  

juodupe.gimnazija@ 

gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raštvedė  

Vita Pauliukienė 

861592763  

juodupe.gimnazija@ 

gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

Prašymus su CV siųsti į gimnazijos 

el.paštą: 

juodupe.gimnazija@gmail.com iki 

2022-01-24 

14 val. 

Su atrinktais kandidatais 

susisieksime 2022-01-25 jūsų 

nurodytais kontaktais. 

 

Prašymus su CV siųsti į gimnazijos 

el.paštą: 

juodupe.gimnazija@gmail.com iki 

2022-01-24 

14 val. 

Su atrinktais kandidatais 

susisieksime 2022-01-25 jūsų 

nurodytais kontaktais. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prašymus su CV siųsti į gimnazijos 

el.paštą: 

juodupe.gimnazija@gmail.com iki 

2022-01-24 

14 val. 

Su atrinktais kandidatais 

susisieksime 2022-01-25 jūsų 

nurodytais kontaktais 

 

 

 

 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu 
išsilavinimu arba aukštąjį koleginį 

išsilavinimą su profesinio bakalauro  
kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu 

išsilavinimu. Pareigybės paskirtis - 
tvarkyti mokyklos buhalterinę apskaitą. 

 
 

 

 
Logopedu gali dirbti asmuo: 

1.įgijęs aukštąjį išsilavinimą ir 
logopedo profesinę kvalifikaciją; 

2. baigęs logopedo - specialiosios 
pedagogikos studijų programą 

aukštojoje mokykloje ir  
įgijęs pedagogo kvalifikaciją; 

3. gebantis teikti pagalbą įvairių kalbos 
ir kitų komunikacijos sutrikimų 

turintiems  
mokiniams; 

4. gebantis bendradarbiauti su 
mokytoju, socialiniu pedagogu, spec. 

pedagogu, psichologu,  
kitais specialistais ir mokinių tėvais 

(globėjais, rūpintojais) bei dirbti su jais 
komandoje, sprendžiant  

mokinio problemas 

 
 Specialusis pedagogas turi atitikti šiuos 

specialius reikalavimus: 
 1. įgytas specialusis pedagoginis 

aukštasis išsilavinimas; 
 2. įgyta pedagogo kvalifikaciją. 

 Specialusis pedagogas turi žinoti ir 
mokėti: 

 1. specialiųjų poreikių vaikų mokymosi 
programas;  

 2. sklandžiai dėstyti mintis raštu ir 
žodžiu; 

 3. gebėti valdyti, kaupti, sisteminti, 
apibendrinti informaciją; 

(koeficientas 

5,4) 

 

 

 

 

 

 

 

Apie 435 eur. 

(koeficientas 

7.99) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apie 435 eur. 

(koeficientas 

7.99) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijos 

internetinis 

puslapis: jdpg.lt 

Tel.: 845857323;  

        8 61592763 

iki 16 val. 

 

 

 

Gimnazijos 

internetinis 

puslapis: jdpg.lt 

Tel.: 845857323;  

        8 61592763 

iki 16 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijos 

internetinis 

puslapis: jdpg.lt 

Tel.: 845857323;  

        8 61592763 

iki 16 val. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IKT 

(infirmacinių 

komunikacijų 

technologijų) 

specialisto. 

Dirbti 0,25 

etatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rokiškio r. 

Juodupės 

gimnazija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raštvedė  

Vita Pauliukienė 

861592763  

juodupe.gimnazija@ 

gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prašymus su CV siųsti į gimnazijos 

el.paštą: 

juodupe.gimnazija@gmail.com iki 

2022-01-24  

14 val. 

Su atrinktais kandidatais 

susisieksime 2022-01-25 jūsų 

nurodytais kontaktais 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4. savarankiškai planuoti, organizuoti 
savo darbą. 

  
1. turėti ne žemesnį kaip aukštesnįjį 

išsilavinimą ar specialųjį vidurinį 
išsilavinimą, įgytus  

iki 1995 metų; 
2. gerai mokėti valstybinę kalbą, jos 

mokėjimo lygis turi atitikti Valstybinės 

kalbos  
mokėjimo kategorijų, nustatytų teisės 

aktais, reikalavimus; 
3. žinoti įstatymus, norminius teisės 

aktus kompiuterizacijos klausimais; 
4. žinoti Lietuvos Respublikos 

įstatymus, Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės nutarimus ir  

kitus teisės aktus, reglamentuojančius 
duomenų apsaugą; 

5. išmanyti kompiuterinių tinklų ir 
programinės įrangos diegimo, 

priežiūros,  
administravimo, saugumo užtikrinimo 

reikalavimus; 
6. žinoti kompiuterinio tinklo plėtojimo 

galimybes; 
7. konsultuoti gimnazijos darbuotojus ir 

mokytojus IKT klausimais; 

8. gebėti savarankiškai planuoti ir 
organizuoti savo veiklą, rengti ir valdyti 

miesto,  
respublikos, užsienio projektus bei 

gimnazijos stebėsenos rodiklių 
suvestinių  

apibendrinimus; 
9. mokėti kaupti, rengti, valdyti, 

sisteminti, analizuoti ir planuoti, 
apibendrinti informaciją,  

rengti išvadas, spręsti iškilusias 
problemas ir konfliktus; 

 

 

 

Apie 150 eur. 

(koeficientas 

5,4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijos 

internetinis 

puslapis: jdpg.lt 

Tel.: 845857323;  

        8 61592763 

iki 16 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

Karjeros 

specialisto. 

Dirbti 0,25 

etatu. 

 

 

 

 

Rokiškio r. 

Juodupės 

gimnazija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raštvedė  

Vita Pauliukienė 

861592763  

juodupe.gimnazija@ 

gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prašymus su CV siųsti į gimnazijos 

el.paštą: 

juodupe.gimnazija@gmail.com iki 

2022-01-24 

14 val. 

Su atrinktais kandidatais 

susisieksime 2022-01-25 jūsų 

nurodytais kontaktais 

 

 

10. pasitikrinti sveikatą ir turėti 
galiojančią Asmens medicininę 

knygelę. 
 

1.turėti aukštąjį universitetinį 
išsilavinimą (privalumas - psichologija, 

sociologija,  
edukologija, ekonomika, karjeros 

studijos arba/ir magistro kvalifikacinis 

laipsnis);  
2. turėti ne mažiau kaip 2 metų darbo, 

veiklų patirties su mokiniais ar 
konsultacinio  

ugdomojo darbo su suaugusiaisiais 
patirties;  

3. būti susipažinęs su ugdymo karjerai 
sritį reglamentuojančiais teisės aktais, 

mokėti laisvai  
naudotis šiuolaikinėmis informacinėmis 

technologijomis, išmanyti jų taikymo 
galimybes  

atliekant savo pareigas;  
4. būti susipažinęs su dokumentų 

rengimo ir įforminimo bei raštvedybos 
taisyklėmis;  

5. taikyti taisyklingos lietuvių kalbos, 
kalbos kultūros normų bei raštvedybos 

taisyklių 

reikalavimus, sklandžiai ir 
argumentuotai dėstyti mintis žodžiu ir 

raštu;  
6. gebėti dirbti komandoje;  

7. mokėti savarankiškai planuoti ir 
organizuoti savo veiklą, bendrauti, 

bendradarbiauti ir  
teikti konsultacijas, spręsti iškilusias 

problemas ir konfliktus;  
8. pasitikrinti sveikatą ir turėti 

galiojančią asmens medicininę knygelę;  
9. turėti privalomųjų higienos įgūdžių 

mokymų pažymėjimą. 

 

 

 

 

Apie 160 eur. 

(koeficientas 

5,8) 

 

 

 

 

 

 

Gimnazijos 

internetinis 

puslapis: jdpg.lt 

Tel.: 845857323;  

        8 61592763 

iki 16 val. 

 

 

 

 

______________________________ 


